

**Ainesosat FI**

Sokeri, inverttisokeri, MAISSisiirappi, modifioitu MAISSitärkkelys, happamuudensaätöaine E334, happamuudensaätöaine E330, luonnolliset ja keinotekoiset aromit, värit E110\* E129\* E102\* E133. Sisältää GMO. E129, E110, E102: voi vaikuttaa haitallisesti lasten aktiivisuustasoon ja heikentää tarkkaavaisuutta.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maissi

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1589 kJ / 375 kcal

Rasva 0 g

Hiilihydraatit 92,5 g

josta sokereita 85 g

Proteiini 0 g

Suola 0,2 g

**Ingredienser SE**

Socket, invertsocker, MAJSSirap, modifierad MAJSS Stärkelse, surhetsregulator E334, surhetsregulator E330, naturliga och artificiella smaker, färger E110\* E129\* E102\* E133. Innehåller GMO. E129, E110, E102: kan ha en negativ effekt på barns beteende och koncentration.

**Allergener SE**

Innehåller: Majs

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1589 kJ / 375 kcal

Fett 0 g

Kolhydrater 92,5 g

varav sockerarter 85 g

Protein 0 g

Salt 0,2 g